
Greita ramen sriuba su antiena

INGREDIENTAI

2 pakuočių greito paruošimo ramen

300 g Antienos filė didkepsnio juodųjų
česnakų marinate

2 virtų kiaušinių

1/2 puodelio sojos pupelių

Svogūnų laiškų

Gaminimas

Antienos didkepsnį iškepame gerai įkaitintoje keptuvėje po 3-5 minutes iš abiejų pusių, kol iškeps iki
norimo lygio (pirma kepame odele žemyn). Dedame ant lentelės.

Greito paruošimo ramen paruošiame pagal instrukcijas ant pakuotės.
Antieną supjaustome plonomis riekelėmis ir dedame į sriubą.
Sudedame perpjautus kiaušinius, sojos pupeles ir svogūnų laiškus.

Už receptą dėkojame Minimali virtuvė. 
Atgal į receptų sąrašą

Atsiųsta iš: www.balticlarus.lt/lt/kitchen-me/receptai/antiena/greita-ramen-sriuba-su-antiena.htm?tpl=pdf

https://www.balticlarus.lt/site/gallery/2491/IMG_3169.jpg
https://www.balticlarus.lt/lt/kitchen-me/receptai/antiena.htm

